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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask.
Fødevare opbevares adskilt; frugt af grønt for sig (5C),
tilberedte og indkøbte kølede varer i separat køleskab (4C) og
vare på frost ved (-19C).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskerum, tørlager og køkken - alt ok.
Følgende er konstateret: Fastsiddende snavs på væg, ved
arbejdsbord (dej) og (grønt/kartoffel).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overflader i fødevare
virksomhed skal være glatte og vaskbare. Væg beklædt med
"glasvæv", er selv om den er malet, svær at holderen, pga. alle
de små fordybninger- ikke glat.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Dørkarm ind til
vaskerum og vægkant imellem de 2 arbejdsborde (dej/grønt).
Følgende er konstateret: Brudt overflade -afskallet maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om glatte og vask bare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for august 2020
- marts 2021, der er dokumentation for gennemført egenkontrol ; varemodtagelse 1 gang pr. uge,
Opvarmning/nedkøling 1 gang pr. mdr., Opbevaring på køl og frost 1 gang pr. mdr.
Der er sidst foretaget revision af egenkontrol, i følge skema; 2017. Dette skal udføres hvert år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2020, hvor
økologiprocenten var 97,6 % (i kg). Set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer
fundet på lager, via følge sedler. Fisk er trukket fra, med undtagelse af øko. ørredfilet.


